



Dodávateľ: CiTech SK s.r.o. Vietnamská 44 821 04 Bratislava IČO: 44271808 DIČ: 2022650113 IČ DPH: SK2022650113 Telefón: 0692022070 Mobil: 0905602024 E-mail: obchod@ci-tech.sk	Variabilný symbol: 180105037 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: 162/2018 zo dňa: 02.10.2018
Odberateľ: IČO: 31748333 DIČ: 2020921320 IČ DPH: SK2020921320 Slovenská akadémia vied Neuroimunologický ústav Dúbravská cesta 9 845 10 Bratislava	

Banka: Prima banka Slovensko, a. s.
SWIFT: LUBASKBX
IBAN: SK10 3100 0000 0040 4024 0701
Číslo účtu: 4040240701 Kód banky: 3100

Dátum vyhotovenia:	03.10.2018
Dátum splatnosti:	18.10.2018
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	03.10.2018
Forma úhrady:	Príkazom


Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturácia tovaru a služieb :						
Laserová tlačiareň HP LaserJet Pro M402dne JetIntelligence, SN:PHC6F98513 záruka:24mesiacov	1 ks	190.00		190.00 20%	38.00	228.00
HP CF226XD Original LaserJet Toner Cartridges 2x9k	1 bal	270.00		270.00 20%	54.00	324.00
Súčet položiek				460.00	92.00	552.00
SPOLU NA ÚHRADU						552.00

Vystavil: Automat

Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo 53625/B

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0.00	0%		
	0.00	10%	0.00	0.00
	460.00	20%	92.00	552.00

Prevzal: _____ Pečiatka : 

Ekonomický a informačný systém POHODA

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 162/2018
Číslo zmluvy:
Vybavuje:
Email:
Tel:
Datum: 2. 10. 2018

Dodávateľ: CiTech SK s.r.o.
Ulica: Vietnamská 44
Mesto: Bratislava 82104
Tel: 0905602024
Fax: 0692022070
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Toner HP CF226 XD originál HP (2x 9000)	1 ks	1	270,00 EUR	324,00 EUR	324,00 EUR
	tlačiareň HP LaserJet Pro M402dne JetIntelligence	1 ks	1	190,00 EUR	228,00 EUR	228,00 EUR
Spolu:						552,00 EUR

Objednávka: 162/2018